OFICIO PRESIDENTE nº 00848/2007
São Roque, 02 de Outubro de 2007.

Prezado Senhor,

Encaminhamos a Vossa Excelência, a Moção nº 00248/2007, de Pesar pelo falecimento do Senhor LINO LEITE DE CAMARGO, de minha autoria, em conjunto com os nobres Vereadores, que foi apresentada ao Plenário desta Casa de Leis na 31ª Sessão Ordinária de 1º de Outubro de 2007.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos sinceros sentimentos.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Ao
Exmo. Sr.
DR. LAÉRCIO LEITE DE CAMARGO
M.D. Vereador da Câmara Municipal de Cotia.

Rua Batista Cepelos, 91. Cotia-SP

Cep. 06700-130

PROTOCOLO Nº 05041/2007-451